第７号様式（第11条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　葛飾区長あて

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者

葛飾区人材確保・人材定着支援事業費助成金実績報告書

[bookmark: _GoBack]葛飾区人材確保・人材定着支援事業費助成金について、葛飾区人材確保・人材定着支援事業費助成金交付要綱第11条の規定により下記のとおり報告いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１　助成金実績報告額
　　　　　合計　　　　　　　　　　　　　　円（消費税抜き、千円未満切り捨て）
	助成対象経費(実績)

	助成率

	助成金額

	円
	×
	１／２
	＝
	円

２　添付書類
（1） 助成対象事業実施後の写真及び領収書
（2） 労働基準監督署に届出した就業規則（交付申請時に未提出の場合）
（3） その他区長が必要と認める書類